 190
MV 46/64
Motore a pistoni assiali a cilindrata variabile
Variable displacement axial piston motors
 191
SERIE  MV
Cilindrata
Displacement

   MV 46-64
 193
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
MV 46-64
1
3 4  5 6 2 7
MV 64XX / 32 E1 1 B 3 T
4 -     CONNESSIONI / PORTS
1   Utilizzi A - B posteriori / Users A -  B rear
2   Utilizzi A  - B laterali accoppiati / Users A - B coupled sideways
1 -  2 - SERIE - CILINDRATA STANDARD (MAX/MIN) /
           SERIES - STANDARD DISPLACEMENT (MAX/MIN)
MV - 46XX/23   46 CC / GIRO - 46 CC / REV
MV - 64XX/32  64 CC / GIRO - 64 CC / REV
NOTE : Per limitazioni di cilindrata diverse, contattare PWG Srl.
3 -   COMANDI / CONTROLS
ID    Servocomando idraulico a distanza
        Remote hydraulic servo control
E1   Comando elettrico 12v
        12v Electrical control
E2   Comando elettrico 24v
        24v Electrical control
5 -     SENSO DI ROTAZIONE / DIRECTION OF ROTATION
B   Bidirezionale (Std) / Bidirectional (Std)
 6 -     TIPO DI ALBERO / INPUT SHAFT
3   Scanalato M Z15  - 16/32-DP (Std) /
     Splined shaft Z15 - 16/32-DP (Std)
5    Scanalato M Z13 - 16/32-DP /
      Splined shaft Z13 - 16/32-DP
7 -     VERSIONE ATTACCHI / PORTS
 U   SAE (Filetti UNF)  /  SAE (UNF Threads)
 T   Porte A-B filettate 3/4” GAS  /  Ports A-B trhead 3/4” GAS
8 -     OPZIONI / OPTIONS
V   Valvola di scambio  /  Exchange valve
9 -     ESECUZIONI SPECIALI / SPECIAL VERSION
 194
DIMENSIONI MOTORE E REGOLATORI
MOTOR AND CONTROL DIMENSIONS
      MV ID
Versione METRICA / METRIC Version
A – B: Linee di pressione / Pressure ports – 3/4” G
D1 – D2: Drenaggi / Drain port – 1/2” G
CM: Regolazione cilindrata max / Maximum stroke limiter
Cm: Regolazione cilindrata min / Minimum stroke limiter
P1: Porta / port – 3/4” G
Servocomando idraulico a distanza /
Remote hydraulic servo control
 195
DIMENSIONI MOTORE E REGOLATORI
MOTOR AND CONTROL DIMENSIONS
  MV E1/E2
Versione METRICA / METRIC Version
A – B: Linee di pressione / Pressure ports – 3/4” G
D1 – D2: Drenaggi / Drain port – 1/2” G
CM: Regolazione cilindrata max / Maximum stroke limiter
Cm: Regolazione cilindrata min / Minimum stroke limiter
P1: Porta / port – 1/4” G
Comando elttrico /
Electrical control
Connettore standard DIN.
Contattare l’ufficio commerciale per i connettori Deutsch /
Standard connector DIN.
Please contact sales department for Deutsch connectors.
 196
DIMENSIONI MOTORE E REGOLATORI
MOTOR AND CONTROL DIMENSIONS
  MV
Versione METRICA / METRIC Version
A – B: Linee di pressione / Pressure ports – 3/4” G
D1 – D2: Drenaggi / Drain port – 1/2” G
CM: Regolazione cilindrata max / Maximum stroke limiter
Cm: Regolazione cilindrata min / Minimum stroke limiter
P1: Porta / port – 1/4” G